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No. Materi
Teori
I; Asesmen dalam Kurikulum Merdeka 8 JP
2. Asesmen Diagnostik 8 JP
3. Asesmen Formatif dan Sumatif 7JP
4. Penyusunan Asesmen Formatif dan Sumatif Kurikulum Merdeka 1 JP
30JP

Diklat Nasional Penyusunan Asesmen
Pada Kurikulum Merdeka

Praktik

2 JP
2 JP
3.JP

3 JP

10 JP

Jam Pelajaran (JP)

Jumlah

10 JP
10 JP
10 JP

10 JP

40 JP

ID Sertifikat:



http://www.tcpdf.org

